

India eye women's hockey World Cup berth

HYDERABAD, MARCH 7

Under a new but familiar coach in Sjoerd Marijne, India will aim to secure a coveted berth at the upcoming FIH

Women's Hockey World Cup when they open their campaign against Uruguay in the Qualifiers here on Sunday.

The tournament will feature

eight teams — hosts India, England, Scotland, Korea, Italy, Uruguay, Wales and Austria — competing for three coveted qualification spots for

the global showpiece.

At stake will be three direct World Cup berths, with the teams finishing first, second and third in the tournament

earning direct qualification for the 2026 edition to be hosted jointly by Belgium and the Netherlands from August 14 to 30. — PTI



punjab national bank

STRESSED ASSET MANAGEMENT BRANCH (SAMB)

Circle Office, SCO 52-53,
2nd Floor, D-Block,
Ranjit Avenue, Amritsar

**E-AUCTION
SALE
NOTICE**

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES ON 27-03-2026

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE TO GENERAL PUBLIC UNDER RULE 6(2) AND 8(6) READ WITH RULE 6 AND 9 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002 OF SARFAESI ACT 2002

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002. Notice is hereby given to the Public in general and in particular to the Borrowers and Guarantors that the below described movable / immovable properties mortgaged / charged to the secured Creditor, the Constructive / Physical / Symbolic Possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank / Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" & "Whatever there is basis" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank / Secured Creditor from the respective borrowers & guarantors. The Reserve Price and Earnest Money Deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

ENCUMBRANCES KNOWN TO THE SECURED CREDITORS IN NIL / NOT KNOWN

The Sale will be done through E-Auction Platform provided at the Website : <https://baanknet.com> on 27-03-2026, 11:00 AM to 04:00 PM

Intending Buyers have to Create User ID and must have minimum EMD Amount in E-Wallet on <https://baanknet.com> to Participate in Auction

Baanknet Portal Help Desk No. +91 8291220220, support.baanknet@psballiance.com, for guidance on Auction process, Registration status etc.

Contact Detail of Bank Officials : Mr. Ravinder Kumar Gera (CO SAM Head) (M) 73400-67253, Email : coasrsamd@pnb.co.in

SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS

Name of the Branch	Description of the Immovable properties	A) Date of Demand Notice	U/s 13(2) of SARFAESI ACT 2002	Reserve Price
Name of the Account	Mortgaged / Owner's Name	B) Outstanding Amount as on		EMD
Name and addresses of the Borrowers / Guarantors	(mortgagers of property(les)	C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI ACT 2002		Bid Increase Amount
		D) Nature of Possession	Symbolic / Physical / Constructive	
BRANCH : NANGLI, AMRITSAR	Equitable mortgage of Open Plot no. 67-68, measuring 200 sq. yards bearing Khasra no. 71/2, 3/1, 8/2, 12, 71/9/2, 9/3 as per Jamabandi Khasra no. 71/9/1, 71/2, 3/1, 8/2, 12 min Khewat Khatauni no. 228/331, 418/638, for the year 2011-2012, Hadbast no. 281, Wakiya Rakba Village Verka Abadi, Guru Nanak Avenue, Tehsil and Distt. Amritsar, in the name of Mr. Amritpal Singh S/o Mr. Gurdial Singh vide Vasika no. 8763, Bahi no. 1, Jild no. 6440, Page no. 2223 dated 05-10-2015 and bounded as per site East : Plot no. 69, North : 18 feet wide Road, West : Plot no. 66, South : Plot no. 74, 75	08-04-2022		
Property ID : PUNB818601377		Rs. 11,30,005/99 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected		Rs. 12,00,000/-
(1) (i) M/s S G Motors, Batala Road, Near Simran Auto, Verka, Amritsar 143001 (ii) Mr. Amritpal Singh S/o Mr. Gurdial Singh (Partner / Mortgagor), House no. 31, Rajinder Nagar, Alpha One Mall, G. T. Road, Amritsar 143001 (iii) Mr. Gurpartap Singh S/o Mr. Sh. Dilbagh Singh (Partner), Patti Sohan Di, Near SBI Batala Road, Amritsar 143001 (iv) Mr. Ranjit Singh S/o Mr. Mukhtar Singh (Guarantor), 52 A, Verka Abadi Patti Sohan Di, Near SBI, Verka, Amritsar 143001		26-10-2023		Rs. 1,20,000/-
		SYMBOLIC POSSESSION		Rs. 20,000/-
TARN TARAN	Equitable mortgage of Land 5 Marla 139 sq. ft. bearing Khasra no. 564/175/2/1/1 (2-9), situated in the area of Fatehchak Jarai, Tehsil and District Tarn Taran vide Sale Deed Wasika / Likhat no. 3721, Bahi no. 1 dated 30-03-2017 Registered in Sub Registrar Tarn Taran	02-11-2022		Rs. 15,20,000/-
PROPERTY ID : PUNB818601371		Rs. 16,88,964/- + Interest, charges and less recovery if any, till date affected		Rs. 1,52,000/-
(2) Inderjit Singh S/o Piara Singh, Gali Kashmirian Wali, Guru Ka Khu, Tarn Taran 143401 (ii) Jasbir Singh S/o Karam Singh, R/o VPO Vein Poin, Tarn Taran		21-08-2023		Rs. 20,000/-
		PHYSICAL POSSESSION		
KOT MIT SINGH, AMRITSAR	Residential Building with Private Plot no. 23, measuring 290.41 sq. yards having Khasra no. 29/18, situated at Village Guruwali (Gilwali) Tehsil & District Amritsar, in the name of Sh. Mangal Singh S/o Sh. Shingara Singh vide Document no. 10445, Book no. 1, Volume no. 1820, Page no. 39 dated 24-12-2003 and bounded as East : Passage 20 ft. West : Ownership of Gurdial Singh, North : Ownership of Mrs. Parminder Kaur, South : Ownership of Mrs. Rajbir Kaur	28-12-2018		Rs. 22,00,000/-
Property ID : PUNB381200006		Rs. 17,41,365/- + Interest, other charges w.e.f. 01-07-2018 and less recovery if any till date affected		Rs. 2,20,000/-
(3) (i) Sh. Sandeep Singh S/o Sh. Mangal Singh and Sh. Mangal Singh S/o Sh. Shingara Singh, both above R/o House no. 237, V.P.O. Guruwali, Bhinder Colony, Tarn Taran Road, Amritsar 143001		16-07-2019		Rs. 20,000/-
		SYMBOLIC POSSESSION		
BRANCH : JANDIALA GURU	Property in the shape of Plot / Land Private no. 1, area 64.15 sq. yards bearing Khana Shumari no. 2140/6-15 vide Document no. 1253, Bahi no. 1, Volume no. 7588, Page no. 1/2 dated 14-05-1992 belonging to Sh. Khairati Lal S/o Sh. Budha Mal Chawla, situated in the area Amritsar Urban Inside Gilwali Gate, Katra Garba Singh, Bazar Gujran Wala, Inside Kucha Partap Singh, Aish Hoor Haveli, Partap Singh, Amritsar	29-12-2021		Rs. 12,50,000/-
Property ID : PUNB818601130		Rs. 13,10,891/30 as on 30-11-2021 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected		Rs. 1,25,000/-
(4) M/s Chawla Enterprises through its Proprietor Sh. Sunny Chawla and Guarantor Sh. Khairati Lal Chawla S/o Sh. Budha Mal		16-04-2022		Rs. 20,000/-
		SYMBOLIC POSSESSION.		

Statutory 15 Days Sale Notice under Rule 6(2) & 8(6) Read with Rule 6 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 of SARFAESI Act 2002

Terms and Conditions: (1) The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions. (2) The properties are being sold on, AS IS WHERE IS BASIS and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS". (3) The particulars of the Secured Assets specified in the Schedule herein above have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. (4) Any encumbrances over the property/ies is not known to the Bank / Secured Creditor. The Authorised officer or Bank shall not be responsible for any charge, lien, encumbrances or any other dues to the Government or anyone else in respect of properties Auctioned. (5) The intending Bidder is advised to make their independent inquiries regarding the encumbrances on the property including Statutory liabilities arrears, of property Tax, Electricity Dues, NOC *form any department etc. Outstanding Charges / bill for electricity, house tax etc. shall be borne by auction purchaser. (6) The Secured Creditor does not in any way warrant the, fitness or Quality or liability of the properties being sold. (7) The Sale will be done by the undersigned through the E-auction platform provided at the Website : <https://baanknet.com> on 27-03-2026 at 11:00 AM to 04:00 PM as per time given above. For detailed terms and conditions of the Sale, please refer <https://baanknet.com> (8) Over and above reserve price, Minimum One Bid Amount is Mandatory.

DATE : 07-03-2026

PLACE : AMRITSAR

SD/- AUTHORISED OFFICER (PUNJAB NATIONAL BANK)

ਪੇਰੂ ਦੇ ਨਾਈਟ ਕਲੱਬ 'ਚ ਬੰਬ ਧਮਾਕਾ, 33 ਜ਼ਖ਼ਮੀ

ਲੀਮਾ, 7 ਮਾਰਚ (ਭਾਸ਼ਾ)—ਪੇਰੂ ਦੇ ਇੱਕ ਨਾਈਟ ਕਲੱਬ 'ਚ ਹੋਏ ਬੰਬ ਧਮਾਕੇ ਵਿਚ 33 ਲੋਕ ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਹੋ ਗਏ। ਸਥਾਨਕ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਧਮਾਕਾ ਤੁਰ੍ਹਜਿਲੇ ਸੂਬੇ ਦੇ ਡਾਲੀ ਨਾਈਟ ਕਲੱਬ ਵਿਚ ਹੋਇਆ।

ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਜ਼ਖ਼ਮੀਆਂ ਵਿਚ ਕਈ ਨਾਬਾਲਗ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ। ਅਜੇ ਤੱਕ ਇਹ ਸਪਸ਼ਟ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਿਆ ਕਿ ਇਸ ਧਮਾਕੇ ਲਈ ਕੌਣ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੈ। ਇਸ ਖੇਤਰ ਵਿਚ ਹਾਲ ਹੀ ਵਿਚ ਹਿੰਸਾ ਦੀਆਂ ਕਈ ਘਟਨਾਵਾਂ ਵਾਪਰੀਆਂ ਹਨ।

ਤੁਰ੍ਹਜਿਲੇ ਹੋਲਬ ਨੈਟਵਰਕ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਗੋਰਾਡੋ ਫਲੋਰੀਅਨ ਗੋਮੇਜ਼ ਅਨੁਸਾਰ ਜ਼ਖ਼ਮੀਆਂ ਵਿਚੋਂ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 5 ਦੀ ਹਾਲਤ ਗੰਭੀਰ ਹੈ। ਇਸੇ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿਚ ਇਕ ਮਹੀਨਾ ਪਹਿਲਾਂ ਵੀ ਧਮਾਕਾ ਹੋਇਆ ਸੀ ਜਿਸ ਵਿਚ 25 ਘਰ ਨੁਕਸਾਨ ਗਏ ਸਨ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਉਸ ਘਟਨਾ ਵਿਚ ਕੋਈ ਜਾਨੀ ਨੁਕਸਾਨ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ ਸੀ।

Accountant	01	• Minimum 12th class with knowledge in commerce/Account and knowledge of computer (MS Excel is a must) • Resident of Jalandhar/ Nawanshahr, Age not exceeding 55 Yrs
UDC Clerk	01	• Matric or equivalent with goods with knowledge of English and typing speed of 40 words per min. The knowledge of computer is an essential qualification. • Resident of Jalandhar/ Nawanshahr, Age not exceeding 55 Yrs
Billing (Clerk)	05	• High School/ 10th class with knowledge of English and the Knowledge of computer is an essential qualification. • Resident of Jalandhar/ Nawanshahr, Age not exceeding 55 Yrs
Helper	05	• Primary School, Must have Passed 8th Std. • Resident of Jalandhar/ Nawanshahr, Age not exceeding 55 Yrs
Watchman	04	• Matriculation/ Primary School, Must have Passed 8th Std • Resident of Jalandhar/ Nawanshahr, Age not exceeding 55 Yrs
Storekeeper	01	• Matriculation & capable of billing computers • Resident of Jalandhar/ Nawanshahr, Age not exceeding 55 Yrs

Note:
(A) Application received after 25 March 2026 will not be entertained.
(B) For queries please contact 9408109021, 9660171778 & 7876098181
(C) Selection will be based on Final Merit.

(OIC, SUB JOGINDER SINGH, PVC, ESM CANTEEN, NAWANSHAHR)



ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ

ਸਟ੍ਰੈਸਡ ਐਸਟੇਟ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਬ੍ਰਾਂਚ (ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਮ. ਬੀ.)

ਸਰਕਲ ਆਫਿਸ, ਐੱਸ. ਸੀ. ਓ.
52-53, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਡੀ-ਬਲਾਕ,
ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ
ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਸਤੇ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ 27.03.2026 ਨੂੰ

ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਰੂਲ 6 ਤੇ 9 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੂਲ 6(2) ਤੇ 8(6) ਤਹਿਤ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ 15 ਦਿਨਾ ਵਿਧਾਨਕ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਰੂਲ 6(2) ਤੇ 8(6) ਦੇ ਪ੍ਰਵਿੱਧ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ। ਇੱਥੇ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਗਾਰੰਟੀ ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਰੂਲ 6(2) ਤੇ 8(6) ਦੇ ਪ੍ਰਵਿੱਧ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ। ਇਸ ਵਿਕਰੀ 'ਜਿੱਥੇ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ', 'ਜੋ ਵੀ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਵੀ ਹੈ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਸਬੰਧਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਗਾਰੰਟੀ ਤੋਂ ਬੇਕ/ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਹੋਰਾਂ ਟੇਬਲ ਵਿਚ ਦੱਸੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦੇ ਰਕਮ ਬਿਅਨਾ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠਾਂ ਟੇਬਲ ਵਿਚ ਸਬੰਧਤ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਰੂਲ 6(2) ਤੇ 8(6) ਤਹਿਤ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ 15 ਦਿਨਾ ਵਿਧਾਨਕ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਕਰੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ 27.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11 ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4 ਵਜੇ ਤਕ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੰਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਹਿਤਥੱਧ ਖਰੀਦਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ. ਡੀ. ਬਣਾਈ ਪਵੇਗੀ ਅਤੇ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਈ-ਵੈਲਟ 'ਚ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਐੱਮ. ਡੀ. ਰਕਮ ਹੋਣੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।

ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ, ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸਟੇਟਸ ਆਦਿ ਸਬੰਧੀ ਮਾਰਗਦਰਸ਼ਨ ਲਈ ਬਾੰਕਨੈੱਟ ਪੋਰਟਲ ਹੋਲਪ ਡੈਸਕ ਨੰ. +91 8291220220, support.baanknet@psballiance.com

ਬੈਂਕ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ: ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ ਰਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਗੋਰਾ (ਸੀ. ਓ. ਸੇਮ ਹੋਡ) (ਐੱਸ. ਐੱਮ. ਬੀ.) 73400-67253, ਈ-ਮੇਲ: coasrsamd@pnb.co.in

ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਆਸਾਇਆਂ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ

ਬ੍ਰਾਂਚ ਦਾ ਨਾਂ	ਮਾਰਟਗੇਜਡ ਚੱਲ/ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ/ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ (ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੇ ਮਾਰਟਗੇਜਰ)	(ਵੀ) ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ 2002 ਦੀ ਧਾਰਾ 13(2) ਤਹਿਤ ਡਿਮੰਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	
ਅਕਾਊਂਟ ਦਾ ਨਾਂ		(ਬੀ) ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਜਿਵੇਂ ਹੈ	ਈ. ਐਮ. ਡੀ.	
ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ ਦੇ ਅਕਾਊਂਟ ਦਾ ਨਾਂ ਤੇ ਪਤਾ		(ਸੀ) ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ 2002 ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਤਹਿਤ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ	
ਬ੍ਰਾਂਚ : ਨੰਗਲੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਪੁੱਲੇ ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 67-68 ਦੀ ਇਕਵੀਡੇਲ ਮਾਰਗੇਜ, ਜਿਸ ਦੀ ਕੁੱਲ ਪੇਮਾਇਸ਼ 200 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਹੈ। ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2011-2012 ਅਨੁਸਾਰ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 71/1/2, 3/1, 8/2, 12, 71/9/2, 9/3 ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 71/9/1, 71/2, 3/1, 8/2, 12 ਮਿਨ, ਖੇਵਟ ਖੇਤਰੀ ਨੰਬਰ 228/331, 418/638, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 281, ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਪਿੰਡ ਵੇਰਵਾ ਆਖਾਦੀ, ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਐਵੇਨਿਊ, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਹੈ। ਇਹ ਜਾਇਦਾਦ ਅੰਮ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਦਰਜ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਵਾਸੀਕਾ ਨੰਬਰ 8763, ਬਹੀ ਨੰਬਰ 1, ਜਿਲਦ ਨੰਬਰ 6440, ਸਫ਼ਾ ਨੰਬਰ 2223, ਮਿਤੀ 05.10.2015 ਹੈ। ਹੱਦਬੰਦੀ-ਪੂਰਬ: ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 69, ਉੱਤਰ: 18 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਸੜਕ, ਪੱਛਮ: ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 66, ਦੱਖਣ: ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 74, 75.	08-04-2022	ਰ. 11,30,005/99 + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 12,00,000/-
ਪ੍ਰਾਪਕਤੀ ਆਈ. ਡੀ. : PUNB818601377		26-10-2023	ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	ਰ. 1,20,000/- ਰ. 20,000/-
(2)(i) ਮੈਸਰਜ਼ ਐੱਸ. ਜੀ. ਮੋਰਵਾਲ, ਬਟਾਲਾ ਰੋਡ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਵੇਰਵਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001, (ii) ਅੰਮ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ (ਪਾਟਨਗਰ/ਮਾਰਟਗੇਜਰ), ਮਹਾਨ ਨੰਬਰ 31, ਰਾਜਿੰਦਰ ਨਗਰ, ਅਲਾਡਾ ਵਨ ਮਾਲ, ਜੀ. ਟੀ. ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001, (iii) ਗੁਰਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਦਿਲਬਾਗ ਸਿੰਘ (ਪਾਟਨਗਰ), ਪੰਤੀ ਸੋਹਣ ਦੀ, ਨੇੜੇ ਐੱਸ. ਬੀ. ਆਈ. ਬਟਾਲਾ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001, (iv) ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮੁਖਤਿਆਰ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ), 52 ਏ, ਵੇਰਵਾ ਆਖਾਦੀ ਪੰਤੀ ਸੋਹਣ ਦੀ, ਨੇੜੇ ਐੱਸ. ਬੀ. ਆਈ., ਵੇਰਵਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001. <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>				
ਤਰਨਤਾਰਨ	ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਇਕਵੀਡੇਲ ਮਾਰਗੇਜ, ਜਿਸ ਦਾ ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 5 ਮਰਲੇ 139 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਹੈ। ਇਹ ਜਾਇਦਾਦ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 564/175/2/1/1 (2-9) ਅਧੀਨ ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਜਰਦੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲਾ ਤਰਨਤਾਰਨ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ ਅਤੇ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਵਸੀਕਾ/ਲਿਖਤ ਨੰਬਰ 3721, ਬਹੀ ਨੰਬਰ 1, ਮਿਤੀ 30.03.2017 ਰਾਹੀਂ ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਤਰਨਤਾਰਨ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ।	02-11-2022	ਰ. 16,88,964/- + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 15,20,000/-
ਪ੍ਰਾਪਕਤੀ ਆਈ. ਡੀ. : PUNB818601371		21-08-2023	ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ	ਰ. 1,52,000/- ਰ. 20,000/-
(2)(i) ਇੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪਿਆਰਾ ਸਿੰਘ, ਗਲੀ ਕਸ਼ਮੀਰੀਆਂ ਵਾਲੀ, ਗੁਰੂ ਕਾ ਖੂਹ, ਤਰਨਤਾਰਨ-143401, (ii) ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕਰਮ ਸਿੰਘ, ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ ਵੇਲੀ ਪੁਰੀ, ਤਰਨਤਾਰਨ।				
ਕੋਟੀ ਮਿੱਤ ਸਿੰਘ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਇਮਾਰਤ ਸਮੇਤ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 23, ਜਿਸ ਦੀ ਕੁੱਲ ਪੇਮਾਇਸ਼ 290.41 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਹੈ। ਇਹ ਜਾਇਦਾਦ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 29/18 ਅਧੀਨ ਪਿੰਡ ਗੁਰੂਵਾਲੀ (ਗਿੱਲਵਾਲੀ), ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ ਅਤੇ ਮੰਗਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼ੇਰਾਹਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰਬਰ 10445, ਬਹੀ ਨੰਬਰ 1, ਵਾਲਿਊਮ ਨੰਬਰ 1820, ਸਫ਼ਾ ਨੰਬਰ 39, ਮਿਤੀ 24.12.2003 ਰਾਹੀਂ ਦਰਜ ਹੈ। ਹੱਦਬੰਦੀ-ਪੂਰਬ: ਰਸਤਾ 20 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ: ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ, ਉੱਤਰ ਪਰਮਿਦਰ ਕੋਰ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ, ਦੱਖਣ: ਰਾਜਬੀਰ ਕੋਰ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ।	28-12-2018	ਰ. 17,41,365/- + ਮਿਤੀ 01-07-2018 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 22,00,000/-
ਪ੍ਰਾਪਕਤੀ ਆਈ. ਡੀ. : PUNB381200006		16-07-2019	ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	ਰ. 2,20,000/- ਰ. 20,000/-
(3)(i) ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮੰਗਲ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਮੰਗਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼ਿੰਗਾਰਾ ਸਿੰਘ, ਦੋਵੇਂ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 237, ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ ਗੁਰੂਵਾਲੀ, ਭਿੰਡਰ ਕਾਲੋਨੀ, ਤਰਨਤਾਰਨ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001।				
ਬ੍ਰਾਂਚ : ਜ਼ਿੰਬਾਬਵੇ ਗੁਰੂ	ਪਲਾਟ/ਜ਼ਮੀਨ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਜਾਇਦਾਦ, ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨੰਬਰ 1, ਜਿਸ ਦਾ ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 64.15 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਹੈ। ਇਹ ਜਾਇਦਾਦ ਖਾਨਾਬੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 21400/6-15 ਅਧੀਨ ਖੇਰਾਤੀ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਬੁੱਢਾ ਮੱਲ ਚਾਵਲਾ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਹੈ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰਬਰ 1253, ਬਹੀ ਨੰਬਰ 1, ਜਿਲਦ ਨੰਬਰ 7588, ਸਫ਼ਾ ਨੰ. 1/2 ਮਿਤੀ 14.05.1992 ਰਾਹੀਂ ਦਰਜ ਹੈ। ਇਹ ਜਾਇਦਾਦ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਅਰਬਜ਼, ਗਿੱਲਵਾਲੀ ਗੇਟ ਦੇ ਅੰਦਰ, ਕਟੜਾ ਗਰਬਾ ਸਿੰਘ, ਬਾਜ਼ਾਰ ਗੁਜਰਾਂਵਾਲਾ, ਕੂਚਾ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਦੇ ਅੰਦਰ, ਐਸ ਹਰ ਹਵੇਲੀ, ਪਤਾਪ ਸਿੰਘ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ।	29-12-2021	ਰ. 13,10,891/30 ਮਿਤੀ 30-11-2021 ਨੂੰ + ਮਿਤੀ 01-12-2021 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ	ਰ. 12,50,000/-
ਪ੍ਰਾਪਕਤੀ ਆਈ. ਡੀ. : PUNB818601130		16-04-2022	ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ	ਰ. 1,25,000/- ਰ. 20,000/-
(4) ਮੈਸਰਜ਼ ਚਾਵਲਾ ਐਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼ ਇਸ ਦੇ ਮਾਲਕ ਸੋਨੀ ਚਾਵਲਾ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ ਖੇਰਾਤੀ ਲਾਲ ਚਾਵਲਾ ਪੁੱਤਰ ਬੁੱਢਾ ਮੱਲ ਰਾਹੀਂ।				

ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼ 2002 ਦੇ ਰੂਲ 6 ਤੇ 9 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੂਲ 6(2) ਤੇ 8(6) ਤਹਿਤ 15 ਦਿਨਾ ਵਿਧਾਨਕ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਨਿਯਮ ਦੇ ਸ਼ਰਤਾਂ: (1) ਵਿਕਰੀ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼ 2002 ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਅੱਗੇ ਦੱਸੀਆਂ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ। (2) ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ', 'ਜੋ ਵੀ ਆਧਾਰ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਵੀ ਆਧਾਰ ਹੋਵੇ' 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। (3) ਉੱਪਰ ਸ਼ਡਿਊਲ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਆਸਾਇਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵਲੋਂ ਸਰਵੇਖਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ ਪਰ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਇਸ ਐਲਾਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਗਲਤੀ, ਗਲਤ ਬਿਅਨੀ ਜਾਂ ਭੁੱਲ ਲਈ ਜਵਾਬਦੇਹ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (4) ਜਾਇਦਾਦ (ਵੀ) ਉੱਪਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਭਾਰ ਖਾਰੇ ਬੈਂਕ/ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਹੀਂ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਜਾਂ ਬੈਂਕ ਨਿਲਾਮੀਸ਼ੁਦਾ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ 'ਚ ਸਰਕਾਰ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਵੱਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਚਾਰਜ, ਅਧਿਗ੍ਰਹਿਣ, ਭਾਰ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਬਕਾਏ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। (5) ਹਿਤਥੱਧ ਬੋਲੀਕਰਤਾ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਵਿਧਾਨਕ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ, ਪ੍ਰਾਪਕਤੀ ਟੈਕਸ ਤੇ ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਬਕਾਏ, ਕਿਸੇ ਵਿਭਾਗ ਆਦਿ ਤੋਂ ਐੱਨ. ਓ. ਸੀ. ਵਾਰਕ ਸਮੇਤ ਜਾਇਦਾਦ ਉੱਪਰ ਭਾਰ ਸਬੰਧੀ ਸੂਤਰਤ ਜਾਂਚ ਕਰ ਲਵੇ। ਬਿਜਲੀ, ਹਾਊਸ ਟੈਕਸ ਆਦਿ ਲਈ ਬਕਾਇਆ ਚਾਰਜਿਸ਼/ਬਿੱਲ ਨੂੰ ਨਿਲਾਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਹਿਣ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। (6) ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਫਿਟਨੈਸ, ਕੁਆਲਿਟੀ ਜਾਂ ਦੇਣਦਾਰੀ ਲਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਵਾਰੰਟੀ ਨਹੀਂ ਦੇਵੇਗਾ। (7) ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਵੱਲੋਂ ਵਿਕਰੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਦਿੱਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ 27.03.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11 ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4 ਵਜੇ ਤਕ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇਖਣ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ <https://baanknet.com> ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਵੋ। (8) ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਤੋਂ ਵੱਧ ਦੇ ਉੱਪਰ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਇਕ ਬੋਲੀ ਰਕਮ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।